
UCHWAŁA 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 NR XXXVIII/340/2022 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/310/2022 w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 lit. c Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniach ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których Gmina 
Kruklanki jest organem prowadzącym, Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/310/2022 Rady Gminy Kruklanki z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 
wynagradzania (Dz.Urz.Woj. Warmińsko – Mazurskiego poz. 3485) w załączniku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 6. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) funkcję mentora – w wysokości 150 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kruklanki 

 
 

Jerzy Piniaha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F7D0D8-43F2-479D-8080-548F402E1BC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


